P REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Data/Datum/Date:

09.07.2024
Nr./Br./No 02 /1-
R/Za/To: Kandida&/Publikun
Nga/Od/From:
1énda/Predmet/Subject :

1. Inspektor i stérbimeve publike do £ mbahet me da€10.07.2024 (¢ nérkug) duke filluar nga

ora 13:00 dhe

2. Zyrtar per gjendje civile 2 do €mbahet me da€10.07.2024 (e niérku) duke filluar nga ora

14:00.

Intervista me kandidat do € mbabet 18 objektin e Komurks € Shtimes rékatin e dy#, salla e

vogl




